

# **SLAP A 25 ApS**

Håbets Alle 26B, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 39 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Martin Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SLAP A 25 ApS Håbets Alle 26B 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 26 39 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	J. K. Shipping ApS, Ørsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.251 kr. mod 17.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.480 kr. mod 10.330 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.251</b>	<b>17.495</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.658	-25.658
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.909</b>	<b>-8.163</b>
Andre finansielle indtægter	20.901	45.603
Øvrige finansielle omkostninger	-10.448	-12.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.456</b>	<b>24.590</b>
Skat af årets resultat	8.976	-14.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.480</b>	<b>10.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-34.480	-90.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.480</b>	<b>10.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.103.274	1.128.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.274</u>	<u>1.128.932</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	373.807	470.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.807</u>	<u>545.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.552.081</u></b>	<b><u>1.673.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.845	33.869
Tilgodehavender i alt	<u>42.845</u>	<u>33.869</u>
Likvide beholdninger	5.745	64.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.590</u></b>	<b><u>98.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.600.671</u></b>	<b><u>1.772.806</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	763.417	797.897
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>888.417</u></b>	<b><u>1.024.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	620.576	619.195
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.576</u>	<u>629.195</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	-7.864	2.472
Anden gæld	59.542	39.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.678</u>	<u>119.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>712.254</u></b>	<b><u>748.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.600.671</u></b>	<b><u>1.772.806</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SLAP A 25 ApS
J. K. Shipping ApS, Ørsted	33,33 %	-337.188	470.446	0
		<b>-337.188</b>	<b>470.446</b>	<b>0</b>

31/12 2016

31/12 2015

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

125.000

125.000

**125.000**

**125.000**

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016

797.897

888.767

Årets overførte overskud eller underskud

-34.480

-90.870

**763.417**

**797.897**

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016

101.200

99.800

Udloddet udbytte

-101.200

-99.800

Udbytte for regnskabsåret

0

101.200

**0**

**101.200**

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.103 t.kr.